КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2026                                                                                            №   72-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 26 марта 2015 года № 83-п «О создании Совета по

поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Главе

Беловского городского округа»

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования  Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса, в

целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на

территории Беловского городского округа Администрация Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 26 марта 2015 года № 83-п «О создании Совета по

поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Главе

Беловского городского округа»:

1.2. Состав Совета  по поддержке и развитию малого и среднего

предпринимательства при Главе Беловского городского округа изложить в

новой редакции в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу:

2

2.1.  Постановление Администрации Беловского городского округа от

14 октября 2016 года № 419-п «О внесении дополнений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 26 марта 2015 года № 83-п

«О создании Совета по поддержке и развитию малого и среднего

предпринимательства при Главе Беловского городского округа»»;

2.2.   Постановление Администрации Беловского городского округа от

21 декабря 2018 года № 3520-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 26 марта 2015 года № 83-п

«О создании Совета по поддержке и развитию малого и среднего

предпринимательства при Главе Беловского городского округа»»;

2.3. Постановление Администрации Беловского городского округа от

29 июля 2019 года № 2064-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 26 марта 2015 года № 83-п

«О создании Совета по поддержке и развитию малого и среднего

предпринимательства при Главе Беловского городского округа»».

3.  Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать

постановление на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности,

развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

И.о. Главы

Беловского городского округа                                                       А. В. Колесник

3

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 21.01.2026 № 72-п

 СОСТАВ

СОВЕТА ПО ПОДДЕРЖКЕ И РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ГЛАВЕ БЕЛОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пирожков Александр Михайлович Председатель Совета по поддержке и

развитию малого и среднего

предпринимательства при Главе

Беловского городского округа, директор

ООО ЧОО «Скорпион» (по согласованию)

Чирков Павел Николаевич Заместитель председателя

индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Ответственный секретарь Совета

Григорьева Галина Николаевна Консультант-советник сектора

предпринимательства управления

потребительского рынка и

предпринимательства Администрации

Беловского городского округа

Члены Совета:

Алиев Худагули Аллахгули Оглы Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Арвачев Виталий Юрьевич Генеральный директор ООО «Беловский

завод сборного железобетона» (по

согласованию)

Бояновская Кристина Константиновна Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

4

Галемский Андрей Владимирович Директор ООО «ТКО Сфера»(по

согласованию)

Колесник Андрей Владимирович Заместитель Главы Беловского городского

округа по промышленности, развитию

потребительского рынка и услуг

Косвинцева Елена Петровна Директор государственного казенного

учреждения Центр занятости населения

города Белово (по согласованию)

Любушкина Елена Александровна Директор ООО «Печатная компания»

(по согласованию)

Мастяева Ольга Владимировна Начальник управления потребительского

рынка и предпринимательства

Администрации Беловского городского

округа

Мочалов Роман Владимирович Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Полухина Ирина Серафимовна Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Тихонова Елена Анатольевна Директор муниципального "Фонда

поддержки малого предпринимательства"

Фочкина Анастасия Сергеевна Индивидуальный предприниматель (по

согласованию)